（様式第３号）
入　　　　札　　　　書

年　　月　　日

茨城県市町村共同システム整備運営協議会

会　長　　舘　　宏　明　　殿

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

(上記代理人)
住　　　　所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

入札説明書に指示された事項を承知の上、下記のとおり入札します。

記

１　業務名称　　令和７年度空中写真撮影及びデジタルオルソ作成業務（　地区）
２　金額

	金
	十

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（注意事項）

１　落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセントに相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額（消費税等抜き）を入札書に記載すること。
２　入札書に記載された金額の100分の110に相当する金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとし、当該端数金額を切り捨てた後に得られる金額をもって、申込みがあったものとする。